2024 年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員 綾 宏將

  （コード番号 9099 東証プライム ）

問合せ先 執行役員 広報ＩＲ部長 坂井 建一郎

 （ 電 話    0 3 - 529 1 - 8 100  ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024年５月９日開催の取締役会において、取締役および執行役員の人事につい

て内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は、2024年６月27日（木）に開催を予定している当社第９回定時株主総会並

びに株主総会終了後の取締役会において正式決定となります。

記

１．新任取締役候補者

氏名 新 現

菅 原  剛

取締役 兼

名糖運輸株式会社

代表取締役社長 兼 営業本部長

常務執行役員 管理本部長 兼

資産管理部長

２．新任執行役員候補

氏名 新 現

矢田 市郎
専務執行役員

安全・品質担当

取締役 兼

名糖運輸株式会社

代表取締役社長 兼 営業本部長

３．異動予定日

2024年６月27日（木）

【参考】

新任取締候補者の略歴

氏名
ふりがな

（生年月日）
略歴

菅 原
す が わ ら

 剛
つよし

（1965年２月７日）

1 9 9 1年 ４ 月

2 0 0 9年 ６ 月

2 0 1 0年 ４ 月

2 0 1 4年 1 2月

2 0 1 5年 1 0月

2 0 1 8年 ６ 月

2 0 2 1年 ６ 月

2 0 2 2年 ６ 月

2 0 2 3年 ６ 月

名糖運輸株式会社 入社

同社 総務部長

同社 営業二部長

メイトウベトナム社長

名糖運輸株式会社 執行役員

メイトウベトナム社長

同社 取締役営業本部副本部長 兼

海外営業部長

同社 常務取締役営業本部副本部長 兼

海外営業部長

当社 常務執行役員管理本部長

当社 常務執行役員管理本部長 兼

資産管理部長（現任）

 新任執行役員候補者の略歴

氏名
ふりがな

（生年月日）
略歴

矢田
や た

 市郎
いちろう

（1958年７月15日）

1 9 8 5年 ４ 月

2 0 1 2年 ９ 月

2 0 1 4年 ４ 月

2 0 1 4年 ６ 月

2 0 1 6年 ４ 月

2 0 1 8年 ４ 月

2 0 1 9年 ４ 月

2 0 2 0年 1 0月

2 0 2 1年 ６ 月

名糖運輸株式会社 入社

同社 東日本営業部長

同社 広域事業部長 兼 東日本営業部長

同社 取締役広域事業部長 兼

東日本営業部長

同社 常務取締役営業本部長 兼

広域事業部長

同社 常務取締役営業本部長

同社 専務取締役営業本部長

同社 代表取締役社長 兼 営業本部長

（現任）

当社 取締役（現任）

【参考】子会社における代表取締役の異動

[名糖運輸株式会社]

１．代表取締役の異動

氏名 新 旧

菅 原  剛 代表取締役社長 兼 営業本部長

株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

常務執行役員 管理本部長 兼

資産管理部長

矢田  市郎
株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

専務執行役員 安全・品質担当
代表取締役社長 兼 営業本部長

２．新任代表取締役の略歴

代表取締役社長 菅原 剛（すがわら つよし）

生 年 月 日 1965年２月７日（59歳）

出 身 地 秋田県

職 歴 1 9 9 1 年 ４ 月 名糖運輸株式会社 入社

 2 0 0 9 年 ６ 月 当社 総務部長

 2 0 1 0 年 ４ 月 当社 営業二部長

 2014 年 12 月 メイトウベトナム社長

 2015 年 10 月 当社 執行役員 メイトウベトナム社長

 2 0 1 8 年 ６ 月 当社 取締役営業本部副本部長 兼 海外営業部長

 2 0 2 1 年 ６ 月 当社 常務取締役営業本部副本部長 兼 海外営業部長

2 0 2 2 年 ６ 月

株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス 常務執行役員

管理本部長

2 0 2 3 年 ６ 月

株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス 常務執行役員

管理本部長 兼 資産管理部長（現任）

３．就任予定日

  2024年６月 13日（木）

【参考】株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングスグループ役員体制

[株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス]

１．取締役（2024年６月27日以降）

役職名 氏名 主な職位・兼務等

代表取締役 綾  宏 將

代表取締役 武藤  彰宏 経営企画・管理担当

取締役 安 喰  徹
株式会社ヒューテックノオリン

代表取締役社長

取締役 ※ 菅 原  剛 名糖運輸株式会社 代表取締役社長

取締役（社外） 水谷  彰宏

取締役（社外） 田中   猛

取締役（社外・監査等委員） 杉田  健一

取締役（社外・監査等委員） 髙木  伸行

取締役（社外・監査等委員） 舘  充 保

取締役（社外・監査等委員） 鳥羽  史郎

※は新任

２．執行役員（2024年６月27日以降）

役職名 氏名 主な職位・兼務等

社長執行役員 綾  宏 將

専務執行役員 武藤  彰宏 経営企画・管理担当

専務執行役員 ※ 矢田  市郎 安全・品質担当

常務執行役員 酒光  修史
技術研究担当 兼

次世代技術推進部長

常務執行役員 坂内  茂昭 管理本部長 兼 資産管理部長

常務執行役員 ※ 山宮  隆昭 経営企画部長

執行役員 小山  雄三 人事部長

執行役員 坂井 建一郎
サスティナビリティ担当 兼 サスティナ

ビリティ推進部長 兼 広報ＩＲ部長

※は新任・昇任

[名糖運輸株式会社]

取締役・監査役

役職名 氏名 主な職位・兼務等

代表取締役社長 ※ 菅 原  剛 営業本部長

取締役 方 志  敦 広域事業部長

取締役 古坂  範佳
関係会社第一事業部長 兼

株式会社トランスメイト 代表取締役社長

取締役 岩 井  浩
関係会社第二事業部長 兼

株式会社デイライン 代表取締役社長

取締役 深見  誠一 統括事業部長

監査役 杉田  健一
株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

取締役（社外・監査等委員）

監査役 ※ 望月  大輔 株式会社ヒューテックノオリン 監査役

※は新任

[株式会社ヒューテックノオリン]

取締役・監査役

役職名 氏名 主な職位・兼務等

代表取締役社長 安 喰  徹 営業本部長

取締役 松田  吉彦 広域事業部長

取締役 本 間  尚 開発事業部長

取締役 榎谷 圭二郎 流通事業部長 兼 流通営業部長

監査役 杉田  健一
株式会社Ｃ＆Ｆロジホールディングス

取締役（社外・監査等委員）

監査役 ※ 望月  大輔 名糖運輸株式会社 監査役

※は新任

    以 上